ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, /j >) ог 2019 г. М J; .-lэ

о вцесении изменений в Шостановление
администрации Алгаryйского сельского поселения
от 31.12.2015г. ЛЪбl-п <<Об утверждении Положения о

порядке принятия решений о разработке
муниципальных программ Алгатуйского сельского
поселения и их формирования и реализации)> (с

изменением от 28.08.2017г. NЬ4l-п, от 07.11.2018г.
ЛЪ45-п)

в целях повышения эффективности в работе по формированию и

реаJIизации муниципальных программ Алгатуйского сельского поселения, в

соответсТвии сО статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 28.0б.2014 г. ]ф t72 (О стратегичеСКОМ

планировании в Российской Федерации), руководствуясь статъями 24, 47

У става Алгатуйского муницип€lJIьного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке принятия решениЙ о разрабОТКе
муниципаlrъных программ Алгатуйского сельского поселеНИЯ И ИХ

формирования, и реализации), утвержденное посТаноВЛеНИеМ

Админиотрации Алгатуйского сельского поселения от З|.12.20t5Г. J\Ъбl-П

(далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить новым абзацем пятым следующего содержаНИЯ:
(проект - комплекс взаимосвязанных мероприятий, направленНЫХ На

достижение целей, решений задач и ре€шизацию направлений соци€tльно-

экономиЧеской политики Тулунского муниципаJIьного района, определенных

правовымИ актамИ И поручениями Президента Российской Федерации,

правительства Российской Федерации, федеральных органов

исполнительной власти, национыIьными, федеральными, приоритетными
проектами (программами), правовыми актами и порrIениями ГУбеРНаТОРа

Иркутской области и ПравительсТва Иркутской области, муницип€Lлъными

правовыми актами органов меQтного самоуправления ТУлУнСКОГО

муниципального района и органов местного самоуправления АлгатУйсКОГО

сельского лоселения)) ;

1.2. Пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
<В состав муниципальной программы моryт быть вкJIючены проекТы,

как самостоятелъные подпрограммы и (или) основные мероприятия В сОсТаВе

подпрограмм>;
1.3. Абзац шестой пункта 7 дополнить словом (проекта);
1.4. Абзац второй пункта 8 изложить в следующей редакции:
<<обеспечивает разработку и ре€Lлизацию подпрограмм, проектов,

соглаiование проекта муниципальной программы с участниками
муниципальной программы в части подпрограмм, проектов, В Ре€tЛИЗаЦИИ
которых предполагается их участие>);

1.5. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
<<Участники муницишальной программы:
осуществляют разработку и реализацию основных мероприятий,

проектов;
несут ответственность за достижение целевых покzвателеЙ ОСНОВНЫХ

мероприятий, проектов ;

осуществляют распределение предельных объемов бюДЖеТНЬГХ

ассигнований на очередной финансовый год и плановый период по
мероприятиям, входящим в основные мероприятия, IIроекты;

согласовывают проект муниципалъной программы, вкJIЮчение В

проекты подпрограмм основных мероприятий, проектов, планов
мероприятий, проект изменений в муницип€Lльную программу в части
основных меропри ятий, проектов ;

формируют предложения по разработке проекта мунициПаЛЬНОЙ

программы, внесению изменений в муниципальную программу, план
мероприятий, направляют их ответственному исполнителю;

представляют соисполнителю информацию о внесении изменений в

основные меропри я,tия ) проекты ;

разрабатывают и представляют ответственному исполнителю отчеТы о

р еа-гIизации основных мероприятий, rlроектов>) ;

1.6. Подпункт (з) пункта 15 изложить в следующей редакции:
<Подпрограммы, тrроекты муниципальной программы)) ;

1.7. Подпункт 1 пункта 18 главы З изложить в следующей редакции:
<Перераспределения ресурсного обеспечения ре€tлизации

муниципальной программы между подпрограммами, основными
мероприятиями программы, проектами в пределах, утвержденных
бюджетных ассигнований на текущий финансовый год);

1.8. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
<Изменение задач, целевых показателей, ожидаемых коНеЧНЫХ

результатов ре€Lлизации утвержденной муниципальной проГРаММЫ ЛИбО

исключение (добавление) одной из подпрограмм/проекта, в реЗУЛЬТаТе

которого может возникнутъ новая по своим целям и задачам мунициПШIЬн€UI

программа, осуществляется в порядке, предусмотренном для Утверждения
муниципаJIьной программы)

1.9. Пункт 31 дополнить абзацем два следующего содержания:
<В случае если информация, содержащаяся в годовом отЧете, требУеТ

уточнени я или акту€шиз ации (фактические значения целевых ПоКаЗаТеПей Не

были известцы на момент представления годового отчета, были выявлены

технические ошибки), ответственный исполнитель подготавливает
актуаJIизированный годовой отчет и направляет его в Комитет по экономике

и рсLзвитиrо предпринимателъства администрации Тулунского
муниципального района> ;

1.10. В Приложении J\Г9 2 к IVIaKeTy муниципалъноЙ програмМы
Алгатуйского Qельского поселения слово кПодпрограммы) заменить слОВаМИ

<Подпрограммы/проекты) ;

1.11. Приложения J\Ъ З, 4, 6,7 к Макету муницип€шьной программы
Длгатуйского селъского поселения изложить в новоЙ редакцИи соГлаСНО

Приложениям Jф 1, 2, З, 4 к настоящему постановлению;
|.|2. В Приложении J\Ъ 8 к Макету муницишальной программы

Алгатуйского сельского поселения слово кПрограмма>> заменить слОВаМИ

<Подпрограмм а/проект) ;

1.13. Приложение Jф 3 к Положению изложить в новоЙ редакциИ
согласно Приложению JYs 5 к настоящему постановлению;

1 . 14. Приложение к Приложению }ф 4 к Положению дополниТь
строками следующего содержания:

Проект Всего

мБ

оБ

ФБ

мБсп

1{елевой показатель 1 (ед.
изпл. )

I_\елевой показатель 2 (ед.

излл. )

Проект 2 Всего

N4Б

((

оБ

ФБ

мБсп

Щелевой показатель 1 (ед.
изм.)

Щелевой показатель 2 (ед.

ИЗirt. )

1.15. Таблицы |, 2, 4 Приложения Ns 5 к Положению изложить в новой
редакции согласно Приложению J\Гq б к настоящему постановлению.

2. Огrубликовать настоящее постановление в гЕ}зете <Алгатуйский
Вестник) и разместить на официаJIьном саЙте администрации АлгатуЙского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>>.

В.А.Холопкин

));

Глава Алгатуйского
муниципального

Ф
Фl.

8

х
д
ф
Ф
Фч

Ф

со

д

с) |-
!ч

Фtrф-
*цоь

Ф

Ф

фо
Ф

ф

д
F
(ý
м
Е
>'
(d

z
(ва,
F

Ф

чо
Ф
а

F

(ý
z

Lоа

lr

с0
FО=
92

:1 о_,! ,-

Fо
о.F

оо

ф
р.

оа
yIiцо
)sQоtrа
F
ф

ь

Цл
.-aаz
_0оо-
о-Ф о
ФЕdд

ю

?n

.JФ
>rБ
Ф
tr

д

Ф-
Fа

ý

-fz
..l'оЧý cn

о
L
о
фоq

_лJ

cOu
т-
Ф

с]

д
(.)
F
Ф

о

о
ф
Ф
о4

ФF
со

о
!

Ф
F
Фл

Ф
t-.

о

о
ф
Ф
0)4

д
оF
с1

о

Ф
с)

Ё.]

,ol цzъ c.l о]

ý
ý
ý
ч
I
S
о_
tr

оs
=

с
f
с.)

ý

9-
aa

z

f
оs
F

g
-аt
a)
a
=е
:с
оо

S
ý
ý
ч

s
tr

I

6)

f
cd

о
(.)

=д
t--

f

с..1

Fz
осg

Ф

фо
Ф
а

*F
3

al
t-.

а)о
li

дq
!*

Ф

с
tr

а
,
a)

.a

F
Ф

а

€

о
:1

оF
Ф
:z
а
)5

q)

с)а

д
ц
!.)

Е
m

а
=

со
a)

=(,,1

сс-
.а

-Lj:1

Ф
t-

(ý

Ф
Ф
Фл

д
Ф
t-
ф(б
ýd

о
с0
Ф
а)

Ё.]

a.l (\l o,1

2
а)aлф
14лоо
!=х,.ry
'i c.l

Еудdxx
ýНtrтОФ
Ец9
а*(ý
Ф{спL<ýь>ýa
кlл

с)!
-д л*

о .ц,
Фч

*Б
*La)*

ьtrFoФtrядо
е*

vL
:EvдББосýа

>Е-
j!

2х
2d)

а,о
E{r0

o.1 Н

сЛ
Yа

lT1 tr

Ф

F

о
Ф

Ф

о
о

z
F.

Ф

а

(€

,

о

=t >l'X к

ОФGlЁý> ре}4r ti (J

9 ч 8-9r\ j-.' -о l-'i лН )ýЕý оол н v*щ1-1 а L)
цУсdЦ
F()
н U*EfotLБ чЁу
t/tt , iч
2 rrct

>^.ts
ФLts

)-l\,\
\:{
Fгr
Fдl

! rт)БЁ,^,tiъ Ф

-
r\

?о ял-F *ч-ko е
-J:лц\нлa\ lч ч-/ lл-
гч l-{ \./ б
i.H< |ч Е
lr JF\ L./ Д
b4Q* Е
9-1 l+< .-.i ЦдАlJ_Jнщц!,*
;'-t)H!цуJL i i-.]U<о iEL S,

эь< |

ý.Р 8
,i]7Ё ня> в
Fi l,-{ .l-{_ak-

L
ь

о
L

.-i
\с

с)
э
F
э
tr{
сlо
cd

Jr*Д9F>
riфzIJi rr (dФьo-
Ц)ý Lýl ,r a)ф;х
ц!ол

оо

ь
\о

tr:Iэ
м>,d5ii

ооо

.цф2
доо-
Ф)ý l_а-Ф оФE{Q

ý

фо

о

а
g

о
t*о

t\

cn

о
L
Фо
Ф

ц
4

I

Ф
Ф

ц
t-.
с)

ц
ею

д
tо
Ф
д

iEbY-хЁiEr()=
Ю \cj

ь 1б
-;I

НЕв
ёрd
Hz!*t()i)ý9>хЕgýБЁ
(J trю Е

д
Ф !)ý
ЕЁйtriJý
оФQ
!r!
О >lO
._ýФ
бd)

+iя
a).цд
FoF(Jtrq
! lr бьts:r
Fx

о]

cj
о

:о
t-.

оL
Фо
ф

2vl-
(dЕý
а.9 qLJ.trо q2 о<9. а о.a
Ф d'>*ц r л** > j'л

Е
=

ýу
ф х lно r!5-
ФхLi>tsiýЕхфо-ы

ф
s
аrr

ю bFr цý29]aЕЁlzб)
ФсýсdЕ=ýS а.о)4tз(-.)
g ь< аЁ?\н н
9(J
bJýý оо
ltlbd
F..o()ннду.]- ýts

9
t)r
iJv
Hl-

(J
Ёrч
Arr
2rT

х
F-. -Фlч

-<

*
rтl L
ёо,'l о"ý Ц= tr

Е ý,аt I
*l_;y,JlтgLl

л =tд о
<-lH lfсоЁ5ф g
ýёНхё>v,E-

лt\

-1 <rчЭт
\\-l.fJ

ЦР.t-НтlдkоЁЁ
'т] \J f д'l-
)-l-члi]r,i

--i,+ l< (./ л r)

П,s -
=

бнАА----,!l=(Jl,-,,
ts ч П >_с
о Е о flhtл<оЕv
Цl-r-ЕrтO=xt-uý \J ^,дrt] i< (./ l/n i-.,jщ-Jд*L_оýUitдi
:Е Е)ý !4 (._l

Н а Э Црл=s-ех Ef r-Уt44 F1 L r\ц < ц,ЕiJ''tsl
(_) ><iсб .\

i-rн
4\

.a:iяE ё
Zэц acJaJ Б F_.
AFUЕ U 9.эrc-J ý Q>
;\ t*

F

b2*-N
ýf,l v-
о- _а' 54 а

чДt-

fO
(-) о-щ-\ой+ ;: -,* ч
i\Ё
:v 'lt: /-а(J lrл:

;,
!

\2 Б--
-t{ \\

ч
l"л

i
a)

:1 z_

ёэ-ооLa.)

q XJ-

оt 0J cJ

---
::lJ_
:--zF:
iJ,U:
!:,Y Т1-^=

. )
-

l-

>=

ь,a)-

.,о-s;I
ETu
i=()

iof

О=Ч__zF+
J9ц

'J >,Y т

-9-s

ý
)s

Et

U>

ьлЁ0эU

л
F
а)F

о
оо

о
L
с).) ц

?
э
щ

tд
Z-

цо
ц
Ф

=

оL
(-)
оц д о

ц
Ф

л
од

g цс Ф

,-:

о

с
F

а
L
a)

9>-l->

=]-,;
S-

j

iriIY !дг-=,с
Fо

д
Ф
t

о5
бg
)ýхБыЕz
Hk
trфьоц*Foоо

с_|-
оа
=г1

tr

Ф

F

а-
оаоz
Ф

фо

с

ý
ý

сц
Ф цо д F\ia

о
L

lдl дс ц
Ф

ts
ts

L
Ф

ч
цz с ц

Ф F

Lооц 1
до

5-
ý
trсао
ý
:Е
!,J

>.I

ФF
т
ча
tr
a)

)ý

=i
aJ

-.!?f,|,i

о
ý

Е
ц

9
оо
ф

0)-ъд

то
ччzЁсЕir ts (ЁЁ}aа.
il) с) l-йоо
з Q9.

а)
ýF

с-
Ес
a_
(_,)

cj

!
о
а-

!

c..1

F
aJа
а-

г*

щ
Ф

ts
Ri

о,
q)
о
Ф

дс д
Ф F

ýт--

;
ц
lr

ю

о
дF
ф

хо

l

Фа

цl
ýlt;-|ФцЕlH<zl

а8 Ё IФirНIоо
ý,Oal
-цL+lцtl;Iolцl

ь
\о

tsr=.iE(=
-_саа,* t-. Фх.9 g
ооо
с0 'F

.цс0)
доо-ф)ý rr
Q.Ф ооE{Q

v^)

-t

ф

о

а

оFоiсl

an

о
L
Фо

цz
I

Ф
ФF

цL

t-.
Ф

цо
ю

д
Fо
Фi.

Z,

L
ь.Е
ФF=о
=

нц,Фю-hoY
ýР c.l:Е*ФНлЕ
-*EI
JФ а
FSJФ9нхо'ýх
о trю

оLо
дý(5

д Ф^
Ф Ф,аl

e9Yýi.iФЕ*Фбоtr]
ЕýЁlдчld9 с l

ЁоЬlgExI
Фtýхlа-а.l lо tr\о

J

Ф
Фоо
!,
х
о

а)о

F

E{

ею

-))dý

trьа.
О >lqý лФ

,FЕ
БdýiL-ЁýФФЕtr
оЕЁ
с)Ё-trхоАоý\J

N
Ф
чо
т

F

оцоо

-jл

-9d
бфь4а-о Фцtок
Q Q gý
*9lir
!лФаýЁ
*zLFЁайо
х qа,Ф
v!-<
Fл!z
Ф о-х
Фо<

lлЦ

z
Lо

l-r

tr(,
,-д

1,
.)
Б
r1

ýý
I

с)

i

ý
ý
I

с-._)

ý

=s
:
о Lд

о
Lo
,о

lд
с
L
(-)

о
!д

ц
z цс

lJ.l
,9

г+

U*
Z^

хa
ts

li
Фо ц

а цо о

r+

о
z

д
l
i
:(
цс-о
ý

з
Tjа>

,):
:a!
с=

:д
:
о-L

Ё
дЁ
оF

=-а
L
|)

ао

д
F,J
сd

2

;
оF

9
t)
ф

_a

лa)
-!

l*
гr:

э-
д>
:цz
!;2
U-x
aJц:
с0 Цо
ч!ц
Jц!

оF

о

ДtЕ
дFФц
io.

LФ

-
Ф

[t

а.
оа
Ф

Фо

о
оо

Lд lц
,О

х-
оL
оц

ц
4 о

lJ.]н

F
Uцz

L
Фо ц

д цо
ц
,0

lr
Qц
д

ts
F

Lоо
ф д

ý
F

tr
о
о_

::
д;
?
т

л
оF
:с

е
=оý

Е

i)ф-
F- :9,,J aF_*Ф'у
ро*оtr

о
о

з
ф

,r
с)о
ф

,
i
ý?
б
a*
a)

:
F
Фоа
-r

o]
F
Ф

а
1-1

iJUЕпiц
i a) t! )ai

бнЁн
ЁYяRсо 9 ыыаьу

х

0)
ý Lt(

lхс)d
:L<

=сýлоФц>чх
i=0)
йz

со х

f

Ф
(.)-о*.Jx

i,o
Ецt
/l О

я9о*ФU

:
a)
д\с

оюБ>,
t-. Q

ь

оF
\о

о
Lоо
щ

оо
Б

F
с)

ч
е

l-

Fл
':

Lд->z

Ф

zсdс)ь>,_ Ф -
=ýКо-:Ёохцj*Y

цrчл! Ф QlдФl!лý ь о\,чr+gýЕв
:}лL9-U*Ftо- tr ,: сý_

U 5d оt)

ý
а

л:
0)
о.

ч
!0) х

1

оо \f, х

Ё
ФF/длý

; ii L - Ц

йs:ЕоЕ
ts:9J:
чЕUlо.ч ., = т с)

)!z\JO-
,J

т

cn

лвЕgz2Ел
F-;jtfz>ý)w!чаjLF

ý ввý ц
lАллU

**ц!]
ьFял!

>, E{.- а _rаtsоЕý
с.)-:E<Fý:aло5
tsДЕIiiia>doq
Е8ýёЁ9!ýF9-хFхz
ýl=,л-,q!>t

с'.l

Ф

аl-

а
ý
:Еаъ

Ф
х
ц
н
Ф

trо
Ф

\оо

о
озьЕ
а.
А
к
lч
Фдох
сdg
ts
(.)

о
tiо
о

trf Ёld|ý
zY

о

lдi Llgi)
Ба!trýцк9юхоЕ
I}хзсdцо-он,€Fо

Еяллцх
Ё9
ýЁ

а, ,r:'r

_ОФFо
ьaФýtrЕ

iJ1
цL rraiJLLEо,вх
ojE
ý Ё.i

нý(в а{
FЁон
Ёо'
F:T а.
!о

дсо
!-

Ti
a.Uо;
о;

;-, lJ
=3-z

_!1
taa

х х

х х ч
Ф
trсdФ
ýблн

сб

,_
lF>Ф
L - ]
*л_Yл

--t-_Дrуц
!ч-Uч Е цл
Е S с,п
€ о дtJ
:r.:lj
:g!9-:IJ--,U*

--iФcJ!/i
UtfrL-=
!o(J:9^.'i
v ц -:f-.-- I

Х,Е
ýяЁаЁýSd*
xvo-

|ч ФF
ЕlФl./
лt О rл

tд tr2

Ф

оQ.

(Dl
r_

о
Ф Ф

F
(_)д
2

о
Lоо

lд]
ц
д цо о

F
Q
ч:rа,

о
lt
Фо

х х

х х

Ф

z
l*о
нн
оts

Ф

|-

а.
о
Ф
2
Ф

оо

Ф

Ir

ао
а

х

lц'_9с-м--
.)
l- :Z

s

-i-Tм-*;о-
г-};

д
цоь

ýс
?tb;с

дЕ-
9с-мсd-м-

-2

цa]9с-мб-

=й

х
д
ФFdФц>uч
лF

цz юо
ц
Ф

F
о о

l_

о
lл

Е]z lлс ц
F
Qцz

ri
Ф ц

а с
цн

lrо
z

оL
Фо
Ф

х

х

aJ
S
F_
эis
э_
trа
о_
cJ

n
|-.

оо
t-

с)

F.

а
Ф
д

с]
c,.l (..i

д
ч с',iа-
L!v

l- :<

дБ(\а_
;]оU0)=Ё

l-ч ý(

Ф

Фо
Ф

д
F"

a/)
(d

ь
(ý

z,

а,о
9.F

д

ь
z

оЕЕ
БýФ
=:лaj дqоtrхюl

оlrло?
бц
tsýSZ Lr

д.
Фо
оЕ
:Е 0)оЕr
Fcoо

Ф9,
оiФЕтФ
Fiб

а

D={Fr:
ц аЁ.
:оо!Фо
- Q(.)

F Б.б

о
r-

ФЕоск
Ф9ýьЕфсЁбф54
л!
Ф:

FTl

I

*l
6)нelо\от1

оlJ

9F
o\J
оу)ý L,hпсd I=lill

д
z
z
q
ло
Ё

,лн
(€
н
4

ь
z
о
Б
д

Ф
а

F

а

*о
9.
н
к
(d

нн
бн
l-]

Е
ь
ё,

l

Ф
Фts
(€
цL

r
I

-al
\|
2
lr
о\

cj

l{]

l

:.fiъl
I

ч
t-.о

\?ýц ]
7=J- ,
сJdЁ
r' |- у.дU
9 д :

А;,! \,

ý ! ч

aj Y
F;\оl-лд*ь

ýU
tsтi О

сJл
со .)ай
дU
:9 't>!/аv Fr

(!

YЭ \

0)

сt

ý
f

-n
F
оа

2l
:

a_
Lс
с_

tr{
а

ss
ý

f

а_-
0)

с0с
:Е

I
9-
aa
,Z

:
a)s-
ý
о-
tr
оо
с)

а)а

с
Е
a)

(ý

I

фо
Ф
2

F
с/)

ýd

ý
F
Фо
F

д
U
tr1
a)х--эF
:ý,-1
9БЁс_
?.Ji>:
о
FсL

х

--Gr-

Lyi ч > ],=
=

E:JU=-UU r 5 о ё '\обоl?сЁ;
х

_. ф j : :Y

:xFEK:O-
Ti()sE:1 ЕfЛ
i а& * J н

=.i о Ф -to о о
g9!Е

*i- х

х

uO!s

YzJ19схF
.] Э Ф i ;1.Е
9ф-1

c..l х

б-r|УqБ=
- т: : й::?

- - < (\

х

х

т 9 ;l ь
! . :

-
L= о

?-=KLYo'г- = тм х

EaTгi
=;!-i,J _ D,l t Yv

=; тj а9 aJ 4 - i| ts ц
оо

г-

,/э;о
т:G

ir*ф-ii ч
\о

L
Фо
са

ц]
\Jд

!у

rл Ё

I

El

одz
к

ф!aJб

дцчаl
!999л

sa

олоФ{.эа

Ф

z
(Ё
о-
L

g

бз

(в

z

ол
o9j2R *

-1)Ja-
J-:!ц

(\

z;

ý
7

cJ

tr+

,?-
l,-L1 l+а>

:zл)(),a l*
F
F
=

д
z
Фg
с
э.ts

а
:п
д
ts

F

а
т
2,
:i
с]

а
2
ý
.з
:Е

Фz
z
g
Jr
о
рt
l;

(6
lлдн
б
l<

ч
*
>.z

l

Ф
ФЁ
сý
!L

C.l

а
q
ю
r

дz
z4
L

a-__ lt\

:'l ý,**
--г
F t.'

лf*)
- :] l

-l \)Ё()
*
тл*v.i L-;]лл\,\ (-/

l+ /a *l
!--Гllц2хб*
Р .'S t-
F'Ёi

=л Ё l]

\J|-r,[-у
Fл\.,\ r ]-.Y
*l-лл*()-vл:t/ (iл.ё
ш'a
зl1t
"-<._lr -

*Е
'г

tl
.цJц\
ц
|-
Ut

х х

х х

х х

х х

х х

х х

х х о
!Ь(в
UФ
цо

d-
)- с0

;.{ оUO

li ь<

=

ц
о

S
-l

;=

=Е-\Е
L
aJ
(-) lд цо LaА

г-
U
z ý

о
L
Ф

|л
д-

гr
о
д

оцоо
Ф

l-r
z,

ц ц
Ф

F
U
z

Ф

ц
о1a
с

с)

F

оа
Ф
2
Фо

о
о

к
а.цо
а.ФФ

дl-

х

х

х

х

х

х

l
-,о
F_

2>:| a).,:
-о

j
q-
3я

Е;

л
; с.1
!-
'*!:a
:-:

х
"очоьбФ
чч

--*О:
ь9

ЕЁ

чбtо*
н!?
l- ý(

:]
S

aэ
сс

Lд Lдо
:с
Ф

Lд

S
:
a-)
(.) tд ю

о
rд

-r
Qи
д

о
Lооц

ц
а цо

ц
о

Qцz

ý
F.у
a)
о
о_

аЕ
||
>=

сЕ

а.
о
о_
UQ)-=

, c.l
о] N

Fо
E:i
а)
с_
(.)

", /.
Дтт-
Fm

tr{

3lc

F
Фо
а-

ъ
z
а
liо

ц
о

F

,!
Фо

ъ
t-.

а
оа
Ф

Ф

фо
ос

a ,//..

Y.-
оa.эýс.
оý
iдa) с)

Dо:{о
Lсtr

а
=l

,\ :1-
_'=af,
Е<:

F

{Qr.

осб
F
G
цюо

F
a)

2\э ._

-a*Ебji

ad
э_

aJ

rl

ý:лс3-":

т
о
ьa

Е
ц
о
t_.i
(-)
о(,

1-1

Tl
с.)
F
с)

tr

L

о
ts
с-)о
сLс
о
)ý

a.

L
F

оtц
a)
tr

о,г
.:
ý
tr
.-1

:t
:a

л)

f

ц

о
д
d

l,ц
l-

Ф
Z.

о-ц
о

г-

г-

:
ýт

о
с..)

tv
lL

х
\i
л
lлЁ.--)
Гтl
(-)
оts
х
ýк
н.\

|'-] Е=
Jд.] r, ]

Фо
-l

zY
2-,<у
лrl
()-
JJi rт l

l- (J
,ху

,д Sl

ia rJ

Ё<a
д
F

л
сох-
ц

д

{
ч

ю
F

oi
F
Фоа.

ъz
2
а
r-

F

ц

F.

Фо

о
F

оа
Фz
Ф

фо
с)с

х

х

х

х

х

х

lq
у
ý lJ

,i
-.!

lq-9я
;о:>u

=;

l
Eci4)*

;э
L-Z

х

=

а
Б
:с

:j Lд
о

Lд
Ф

:a ýý
?
a),J
:с

La
а

li

U
rд ý

с!
F
0)

о_
-r

тs
о_a

ъу
zI

с'] с.l c,t

с]
tr
Q

г.
Q

c..l

ц
Q

с)
S
F

с
Lац